（様式第１－１号）

令和 年  月  日

倉 敷 市 長  様

申請者

住  所

事業者（団体）名

代表者職・氏名

倉敷市高梁川流域圏地域資源活用推進補助金交付申請書

次の事業について、補助金の交付を受けたいので、倉敷市高梁川流域圏内中小企業者等

地域資源販路開拓等支援事業補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり申請します。

記

１ 実施する事業名（イベント等名称）

  「                                」

２ 申請者の概要

主 た る 事 業

所（本社）の

所在地

交付対象者要

件の確認

下記を確認の上、□を☑又は■にかえてください。

□代表者又は役員等が、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成

３年法律第７７号）第２条第６号に規定する暴力団員（以下この号において「暴

力団員」という。）又は同条第２号に規定する暴力団若しくは暴力団員と社会

的に非難されるべき関係を有する者に該当する者ではない。

□宗教活動又は政治活動を目的とする者、公序良俗に反する事業を行っている者

ではない。

□事業実施に当たって必要な許認可その他事業実施に当たって必要な関係法令

上の規定による要件を満たしている。

申請担当者名  電話番号

Ｅ－mail  F A X 番 号

※事業を実施する際は、「補助金の手引き」の記載事項をよく読んだ上で実施してください。手

引き記載事項を遵守されなかった場合、補助の対象とならないことがあります。

（様式第１－１号）

３ 事業内容

項 目 記 入 欄

① 実施期間（日）

② 実施場所

③ 事業概要

（200 字程度）

例：高梁川流域の魅力的な地域資源・特産品を展示販売することにより、イベ

ントを通じて、来場者に魅力を情報発信し、参加事業者の販路開拓・拡大等に

つなげることを目的に実施するものです。

（地域資源の販路開拓・拡大等につながることが事業目的となっていることが

補助金の交付要件です。別途、事業目的がわかる資料を添付してください。

事業概要、資料等で補助対象事業に該当するかどうかを判断します。）

④ 事業経費等 「収支予算書」のとおり

⑤ 補助対象要件

の確認

下記を確認の上、□を☑又は■にかえてください。

【共通】

□ 本補助対象事業について、本補助金以外に、別に補助金の交付を受ける

ことはない。

【中小企業者が申請する場合】

□申請者が他の４者以上の高梁川流域圏内に事業所を有する中小企業者と

共同で実施する事業である。

□申請者を含む共同実施者の２分の１以上が高梁川流域圏内に事業所を有

する者である。

□申請者を含む共同実施者に倉敷市内に事業所を有する中小企業者及び倉

敷市を除く高梁川流域圏内に事業所を有する中小企業者が含まれる。

【中小企業者の団体が申請する場合の要件】

□高梁川流域圏内に事業所を有する中小企業者５者以上が参加する事業で

ある。

□参加者の２分の１以上が高梁川流域圏内に事業所を有する者である。

□参加者に倉敷市内に事業所を有する中小企業者及び倉敷市を除く高梁川

流域圏内に事業所を有する中小企業者が含まれる。

［添付書類］※「様式」は倉敷市ＨＰからダウンロードしてください。

□補助金交付申請書（様式第 1-１号）

□事業計画書又は事業の概要がわかるもの

□共同実施予定事業者（参加予定事業者）名簿（様式第 1-2 号）

□収支予算書（様式第２号）

□対象経費の見積書（原則として２社以上から見積もりをとること）

□市税又は町税納税証明書（最新年度のもので写し可）

※申請者が実行委員会等の任意団体で市税等の課税がない場合は不要

□住民票の写し（交付対象者が個人事業主の場合に限る）

□定款又は約款及び構成員名簿（地場産業の振興を図ることを目的に設立された法人又は任意団体に限る）

□その他倉敷市が必要とする書類